2017年 6月 13日

株主各位

東京都大田区中馬込一丁目 3番 6号

株式会社リコー

代表取締役 社長執行役員・ＣＥＯ 山下良則

「第 117回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 117回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

招集ご通知 33ページ

「4会計監査人に関する事項」（2）報酬等の額

【修正内容】

「当社および子会社が当社の会計監査人に支払うべき報酬等の合計額」の金額が誤って

おりました。

 （誤）342百万円    （正）355百万円

以上